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Landstingsstyrelsens arbetsutskott  
 
 
 

Förslag till 
Yttrande över motion ”Angående redovisning av projektresultat” 
  
 
Sammanfattning av motionen 
 
Nina Edlund (M) har lämnat in rubricerad motion.  
Motionären föreslår att landstinget upprättat en plan över samtliga projekt som genomförs för att 
säkerställa att resultat och utvärdering av igångsatta projekt redovisas till aktuell förvaltning och 
verksamhet och att projekten värderas och om de är kostnadseffektiva genomförs i verksam- 
heten.  
 
Motionärerna yrkar att  
 
Att Landstinget Blekinge upprättar en plan för samtliga projekt som genomförs att de 
 efter avslutande överlämnas till den verksamhet de berör samt utvärderar det
 samma och om gott och kostnadseffektivt resultat uppnåtts ska de implementeras i 
 verksamheten.  
 
Att  syftet med projektet samt om projektet ryms i budgetet anges i projektplanen när 
 den överlämnas till verksamheten.  
 
Inhämtade synpunkter 
 
T.f. planeringsdirektören och utvecklingsdirektören har gemensamt utarbetat förslag till svar.  
 
Yttrande 
 
Landstinget arbetar sedan ett antal år efter en vedertagen projektmodell, Projektil. 
När vi använder Projektil tydliggörs vem som äger projektet/uppdragsgivare, uppdrag, mål och 
tidsram samt kostnader och beräknade effekter. Projektmodellen förutsätter också ett antal be-
slutspunkter där uppdragsgivare/styrgrupp tar beslut om projektet ska fortsätta/ändra inriktning 
för att nå dit som det är avsett.  I projektmodellen anges redan från början när och hur projektet 
ska överlämnas.  
 
Landstinget har också ett projektkontor, med tre certifierade projektledare. Projektkontoret till-
hör från 1 januari 2015 Landstingsdirektörens stab. Projektledarna leder större projekt ofta med 
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inslag av IT, men kommer framöver att användas mer generellt både som projektledare men 
också som stöd till projektledare som är mindre erfarna.  
 
I samband med delårsbokslut och årsbokslut redovisar också varje förvaltning pågående projekt. 
En utveckling av detta kunde vara att projektkontorer sammanställer pågående projekt och med 
vissa intervall redovisar vad som är pågående.  
 
Landstingsdirektören stabs uppfattning är att landstinget Blekinge idag använder Projektil vid 
större och övergripande projekt samt också i tillämpliga delar vid mindre projekt/utvecklings-
arbete. Utvecklingsenheten på landstingsdirektörens stab försöker också bygga upp möteplatser 
där resultat av utvecklings- och projektarbete presenteras för spridning och gemensamt lärande. 
Ett sådant forum säkerställer också att goda resultat tas om hand, inte bara i det enskilda pro-
jektet utan också i andra verksamheter där det kan tillämpas eller användas för att inspirera till 
ytterligare förbättring.  
 
Förslag till beslut 
 
Med ledning av vad som framförts ovan föreslås landstingsstyrelsens arbetsutskott besluta 
att föreslå landstingsstyrelsen besluta  
 
att      föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
           att  motionen med detta anses vara besvarad. 
 
 
Landstingsdirektörens stab 

 

 

 
 

 

 
Peter Lilja                                   Gunilla Skoog 
Landstingsdirektör                                               Utvecklingsdirektör 
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Till landstingsstyrelsen 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2015-03-02 ovanstående 
ärende. Alexander Wendt (M) yrkar att bifalla motionen.  
 
Ordföranden ställde proposition på Alexander Wendts (M) bifallsyrkande mot ursprungförslaget 
att anse motionen vara besvarad och fann propositionen på bifall till ursprungsförslaget vara med 
övervägande ja-besvarad.   
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med ursprungsförslaget.  
 
Mot beslutet reserverar sig Alexander Wendt (M) till förmån för sitt bifallsyrkande.  
 

 
 

 
 

 

Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                            Landstingsdirektör 
 
 


